
UCHWAŁA NR LXI/757/14
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego na rok podatkowy 2015

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 oraz z 2014 r. poz. 40) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmując jako podstawę średnią cenę skupu żyta w wysokości 61,37 zł za 1 q dokonuje się obniżenia 
ceny dla celów obliczenia podatku rolnego do kwoty 57,00 zł za 1 q na obszarze Gminy Wolin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina.
§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVIII/572/13 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 14 listopada 2013 r. w sprawie 

obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego na rok podatkowy 2014 (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3975).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Wiceprzewodniczący Rady

Czesław Zieliński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 listopada 2014 r.

Poz. 4726


		2014-11-26T10:30:23+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




